
עסקים שמוכרים בזירות מסחר בינלאומיות כמו Amazon ו־eBay חייבים לחשוב על SEO קצת אחרת. לא מספיק
להתמקד רק בקידום אתרים בגוגל, אלא לבנות אסטרטגיה חכמה שמשלבת בין מנועי חיפוש חיצוניים לבין מנועי

החיפוש הפנימיים של הפלטפורמות. כאן נכנס לתמונה מומחה SEO שמבין גם מסחר אלקטרוני בינלאומי וגם
אופטימיזציה למנועי חיפוש.

למה SEO בזירות מסחר שונה מ־SEO לאתר רגיל
כשמדברים על קידום אתרים אורגני, רוב בעלי העסקים חושבים על אתר עצמאי, בלוג ותוכן שמקדם ביטויים בגוגל.

בזירות כמו Amazon ו־eBay החוקים שונים: כל מוצר הוא מעין "עמוד נחיתה" שעומד בפני עצמו, ומנוע החיפוש הפנימי
מעניק משקל גדול מאוד לביצועים בפועל. לכן אופטימיזציה למנועי חיפוש שם חייבת להשתלב באופן הדוק עם נתוני

מכירות, יחס המרה ודירוגי לקוחות.

בניגוד לאתר תדמיתי שבו אפשר לשלוט בכל שכבות התוכן והטכנולוגיה, בזירות מסחר עובדים בתוך תבניות מוגדרות.
למקדם אתרים מנוסה יש פחות חופש עיצובי, אבל יותר אחריות לדייק מילות מפתח, כותרות, תיאורים ותמונות. כאן ניסיון

של חברת קידום אתרים שמתמחה במסחר גלובלי הופך ליתרון תחרותי משמעותי.

eBayו־ Amazon בתוך SEOקלאסי ל־ SEO ההבדל בין

מנועי חיפוש חיצוניים מול מנועי חיפוש פנימיים

בגוגל המטרה היא לגרום לעמוד שלכם להיות הרלוונטי ביותר לשאילתת החיפוש. באמזון וב־eBay המטרה מעט שונה -
להציג את המוצרים שכנראה יביאו את ההכנסה הגבוהה ביותר לפלטפורמה, תוך איזון בין רלוונטיות לשביעות רצון

לקוחות. לכן אלגוריתמים כמו A9 באמזון מתייחסים למכירות, מהירות תגובה, מלאי וזמני משלוח כאל אותות דירוג לכל
דבר.

CTR שעובד עם זירות מסחר חייב להבין שהמשוואה לא מסתיימת במיקומים. הוא נמדד על יכולת לשפר SEO מומחה
בדפי תוצאות, להעלות Conversion Rate בדפי מוצר ולהפחית החזרות ותגובות שליליות. זהו שילוב בין קידום אתרים

אורגני, CRO, ניהול מוניטין ומסחר אלקטרוני.

SEO GEO ותזמון כניסה לשווקים

כאשר עסק ישראלי פונה לשווקים בינלאומיים, ניהול SEO GEO הופך לקריטי. צריך לבחור לאילו מדינות לכוון, באיזה
שפה לכתוב את הליסטינגים, איך להתאים מחירים ומדיניות משלוח, ואיך לנהל ביקורות בשפות שונות. זוהי שכבה

אסטרטגית שלמה שמתווספת לאופטימיזציה הטכנית הרגילה.

מומחה שמכיר היטב גם את מנועי החיפוש המקומיים וגם את תרבות הצריכה בשוק היעד יכול לייצר תוכנית מדויקת:
האם להתחיל ב־Amazon US או דווקא ב־Amazon DE, האם לפצל קטלוג בין eBay UK ל־eBay Global, ואיך לחלק תקציב

בין קידום אתרים בגוגל לבין פעילות אורגנית בתוך הזירות.

תפקיד מומחה SEO לעסקים בינלאומיים

אסטרטגיה רב ערוצית: אתר, Amazon, eBay ועוד

אחד האתגרים הגדולים הוא לבנות אסטרטגיית SEO שמשרתת גם את האתר העצמאי שלכם וגם את דפי המוצרים
בזירות. מטרת העל היא שליטה מרבית בנדל"ן של תוצאות החיפוש: שהאתר שלכם, חנות האמזון וה־eBay יופיעו כולם

סביב אותו מונח. כאן מקדם אתרים מנוסה יודע לאזן בין קניבליזציה להזדמנות.



לעיתים עדיף לקדם ביטויים מסוימים ישירות לליסטינג באמזון, במיוחד כאשר מוכרים מותגים מבוססים שמחפשים אותם
ישירות שם. במקרים אחרים נכון להשתמש באמזון כערוץ גיוס לקוחות חדשים ובאתר כמרכז נאמנות ומועדון לקוחות.

אסטרטגיית אופטימיזציה למנועי חיפוש חכמה לוקחת בחשבון את כל נקודות המגע.

מחקר מילות מפתח מותאם לפלטפורמה

Google Keyword מחקר מילות מפתח למסחר באמזון שונה ממחקר לאתר תדמית. יש צורך לשלב בין כלים חיצוניים כמו
Planner, Semrush או Ahrefs לבין כלים ייעודיים לאמזון, ניתוח אוטומטי של קידום אורגני בגוגל הצעות החיפוש

)Autocomplete( וניתוח של ליסטינגים מתחרים. התוצאה היא מיפוי מדויק של ביטויי חיפוש עם כוונת קנייה ברורה.

ההחלטה באילו ביטויים להשתמש בכותרת, בתיאור, בבולטים וב־Backend Keywords משפיעה ישירות על החשיפה. זו
עבודה שדומה ל־איך לקדם אתר בגוגל, אבל עם דרישות ייחודיות לכל זירה. כאן בא לידי ביטוי הניסיון של חברת קידום

אתרים שעובדת באופן שוטף עם שווקים בינלאומיים וזירות שונות.

אופטימיזציה לליסטינגים באמזון: מה חשוב באמת

כותרת מוצר שמוכרת ולא רק מתמקדת במילות מפתח

כותרת טובה באמזון צריכה לשלב בין ביטויי חיפוש מרכזיים לבין הצעת ערך ברורה. מצד אחד, חשוב לכלול מונחי ליבה
שהלקוח משתמש בהם, מצד שני הכותרת חייבת להיות קריאה ומסודרת. שימוש מוגזם במילות מפתח פוגע ב־CTR וגם

באמון של הקונה, ולכן מומחה אמיתי יודע למצוא את נקודת האיזון.

כחלק מעבודת קידום אתרים אורגני בתוך אמזון, יש מקום לבצע בדיקות A/B על כותרות, לעקוב אחרי שינוי בשיעורי
ההקלקה ואחרי השפעה על דירוגים פנימיים. ניהול נכון של ניסויים כאלה הוא חלק מהשירות של מומחה SEO שמלווה

מותגים לאורך זמן.

תיאורים, Bullets ותוכן מעמיק

ה־Bullet Points והתיאור המורחב הם המקום שבו משלבים בין שכנוע שיווקי לבין אופטימיזציה למנועי חיפוש. חשוב
לענות על שאלות של לקוחות, להדגיש יתרונות תחרותיים, לטפל בהתנגדויות ולשלב מילות מפתח משניות בצורה

טבעית. המבנה צריך להיות ברור, ממוקד תועלות ולא הצפה של מידע טכני יבש בלבד.

עבור מותגים שמשתמשים גם באתר עצמאי לתמיכה במכירות, ניתן למחזר חלקים מהתוכן, אבל חובה להתאים אותם
לשפה ולפורמט של אמזון. כאן כמו ב־איך לקדם אתר בגוגל, עקביות מסרית חשובה, אך יש הבדל בין דף מוצר ארוך

בבלוג לבין ליסטינג שמיועד לסריקה מהירה מהנייד.

A+ Contentתמונות, וידאו ו־

A+אמזון מתגמלת ליסטינגים עם מדדי מעורבות גבוהים. תמונות איכותיות, תצוגת אינפוגרפיקה, וידאו והשתמשות ב־
Content משפיעים על זמן השהייה בעמוד ועל הסיכוי לרכישה. עבור אמזון, זה אות לכך שהמוצר רלוונטי, ולכן זה מחזק

גם את הדירוג האורגני בתוך הפלטפורמה.

עבודה נכונה משלבת תכנון ויזואלי עם שיקולים של קידום אתרים בגוגל. התמונות אינן ניתנות לאינדוקס טקסטואלי,
SEO יכול לכלול טקסטים נוספים שעוזרים גם למנוע החיפוש הפנימי וגם ללקוחות. כך נוצרת שכבת A+ Content אבל

עמוקה יותר סביב אותו מוצר.

אופטימיזציה ל־eBay: חוקים דומים, דגשים שונים

eBayניהול כותרות וקטגוריות ב־

http://www.thefreedictionary.com/%D7%A7%D7%99%D7%93%D7%95%D7%9D%20%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%92%D7%A0%D7%99%20%D7%91%D7%92%D7%95%D7%92%D7%9C


ב־eBay, הכותרת והקטגוריה משחקות תפקיד מכריע בזיהוי המוצר. הכותרת מוגבלת במספר תווים נמוך יותר, ולכן תכנון
מילות המפתח חייב להיות ממוקד. בחירה שגויה בקטגוריה תקטין משמעותית את החשיפה, גם אם הכותרת ותיאור

המוצר מדויקים לחלוטין.

מקדם אתרים שמכיר את eBay ימקם בביטוי הפותח את מילת המפתח החשובה ביותר, תוך שימוש במונחים נפוצים
בקרב הקונים בשוק היעד. במקביל, הוא יבדוק כיצד אותו מוצר מקוטלג אצל מתחרים מובילים וילמד מהמבנה שלהם,

בדומה לניתוח SERP כשמתכננים קידום אתרים אורגני בגוגל.

SEOתמחור, משלוחים ופידבק כחלק מה־

בשונה מאתר עצמאי, שבו אופטימיזציה למנועי חיפוש לא נוגעת ישירות למחיר, ב־eBay התמחור משפיע גם על הדירוג
בתוצאות. אלגוריתם החיפוש שוקל את הסבירות למכירה, וכאן מחיר תחרותי, תנאי משלוח אטרקטיביים ופידבק חיובי

הם חלק בלתי נפרד מאסטרטגיית ה־SEO שלכם.

לכן עבודה עם מומחה SEO בזירות מסחר כוללת לעיתים קרובות גם ייעוץ עסקי: איך לבנות מודל תמחור לשווקים שונים,
איך לעדכן עלויות משלוח מבלי לפגוע בשיעורי המרה, ואיך לעודד לקוחות להשאיר ביקורות חיוביות שיחזקו את דירוג

המוכר.

eBayו־ Amazon בניית קישורים כשעובדים עם

איך קישורים חיצוניים משפיעים על ליסטינגים

רוב המוכרים מתמקדים בתנועה פנימית באמזון וב־eBay, אבל בניית קישורים חכמה לדפי מוצרים יכולה לחזק גם את
נוכחות המותג בגוגל וגם את הביצועים בתוך הזירה. כאשר עמוד מוצר באמזון מקבל טראפיק איכותי מגוגל או מאתרים

חיצוניים, ויש לו שיעור המרה גבוה, האלגוריתם מזהה שמדובר במוצר חזק ומקדם אותו גם בתוצאות הפנימיות.

עם זאת, אסור לעשות ספאם. קישורים מלינקים זולים או רשתות פרטיות עלולים לפגוע באתר שלכם, וגם לא יקלו על
הליסטינגים. אסטרטגיה נכונה נשענת על כתבות תוכן, בלוגים מקצועיים, שיתופי פעולה עם משפיענים ועמודי סקירה

שנותנים ערך אמיתי. זהו המשך ישיר לפרקטיקות של קידום אתרים אורגני איכותי.

קישורים לאתר לעומת קישורים לליסטינג

כאשר מתכננים בניית קישורים לעסק בינלאומי, צריך להחליט כמה מהקישורים יפנו אל האתר הראשי וכמה ישירות
לדפי המוצרים בזירות. אתר חזק יכול להוות מנוע מרכזי לטרפיק אורגני ולבנות אמון מותגי, בעוד ליסטינגים חזקים

עלולים להפוך אתכם תלויים לחלוטין בפלטפורמה חיצונית.

חברת קידום אתרים מנוסה תציע לרוב אסטרטגיה היברידית: קידום מונחי מותג ומונחי מידע אל האתר, לצד קישורים
ממוקדים לליסטינגים שמטרתם לחזק ביטויי קנייה ישירה. כך מנצלים את כוחן של הזירות מבלי לוותר על הנכס הדיגיטלי

העצמאי שלכם.

תמחור, ROI והערכת "קידום אתרים מחיר" בעבודה בינלאומית

איך לחשב החזר השקעה כשמוכרים בזירות שונות

שאלה שחוזרת הרבה סביב קידום אתרים מחיר היא איך למדוד את התרומה הישירה של SEO למסחר בינלאומי. כאשר
העסק עובד במקביל עם Amazon, eBay ואתר עצמאי, יש נטייה לבלבל בין ערוצי התנועה. כדי לנתח ROI נכון, צריך למדוד

בנפרד טראפיק אורגני מכל מקור, שיעורי המרה, ערך ממוצע להזמנה ועלויות תפעול.

מומחה אמיתי יבנה יחד אתכם לוח מחוונים שמפריד בין מכירות שמקורן בגוגל לבין מכירות שמקורן בחיפוש פנימי בזירה.
לאחר מכן, הוא יחבר את הנתונים הללו להשקעה השוטפת ב־SEO, כדי להראות לאורך זמן את התרומה העסקית של

קידום אתרים אורגני לכל ערוץ.



מתי כדאי להשקיע יותר באתר ומתי בזירה

עסקים בשלבי חדירה לשוק בינלאומי ייתכן שיבחרו בתחילת הדרך למקד את עיקר ההשקעה באמזון, שבה האמון
והחשיפה הראשונית גבוהים יותר. עם זאת, לאורך זמן, כדאי לבנות גם נכס עצמאי ולפתח אסטרטגיית קידום אתרים

בגוגל סביב המותג שלכם. החלוקה בין הערוצים תלויה בשולי הרווח, בתחרות ובחזון העסק.

עבור מותגים פרטיים חזקים, אתר עצמאי יכול להניב רווחיות גבוהה יותר בזכות שליטה מלאה במחיר ובקשר עם הלקוח.
בעבור סוחרים שמבוססים על ארביטראז' או דרופשיפינג, ייתכן שהאסטרטגיה תתמקד דווקא במיקסום הנראות באמזון

ו־eBay. כאן תפקידו של מקדם אתרים הוא לא רק להביא תנועה, אלא לעזור לבחור את הקרבות הנכונים.

טעויות נפוצות של עסקים ישראליים בזירות מסחר בינלאומיות
התמקדות אך ורק במחיר והנחה שמחיר נמוך יפתור הכל, במקום להשקיע בתוכן, בתמונות ובדירוגי לקוחות

כחלק מאסטרטגיית אופטימיזציה למנועי חיפוש.

העתקת ליסטינגים ממתחרים ללא התאמה לשפת המותג ולמחקר מילים מעמיק, מה שמחליש את הייחודיות
ואת יכולת הנראות בגוגל ובפלטפורמה עצמה.

התעלמות מעקרונות SEO GEO והזנחת הבדלי שפה, רגולציה והרגלי קנייה בין מדינות שונות, דבר שמוביל
לביקורות שליליות ומשלוחים חוזרים.

השקעה בלעדית בזירה אחת ללא פיתוח אתר עצמאי או ערוצי תנועה נוספים, כך שכל שינוי באלגוריתם או
במדיניות הפלטפורמה פוגע באופן מיידי במחזור המכירות.

התעלמות מ־בניית קישורים נכונה והישענות מלאה רק על טראפיק פנימי, במקום להגדיל חשיפה דרך
כתבות, יח"צ דיגיטלי ונכסים משלימים.

eBayו־ Amazon שמתאים לעבודה עם SEO איך לבחור מומחה

ניסיון מעשי בזירות מסחר, לא רק באתרי תדמית

כשבוחנים חברת קידום אתרים או מומחה עצמאי, חשוב לשאול ספציפית על ניסיון אמיתי עם Amazon, eBay וזירות
נוספות. קידום חנות בישראל סביב ביטוי תחרותי כמו "מתנות לעובדים" שונה לחלוטין מניהול ליסטינגים בשוק

האמריקאי. צריך להבין היטב את מדיניות הפלטפורמה, את כללי הפרסום ואת הסיכונים בהפרת הכללים.

Conversion Rateו־ CTR מומחה מתאים יציג לכם דוגמאות של שיפור דירוגים תוך הזנה במונחי מכירות, שיפור
,Customer Serviceבליסטינגים, ולא רק צילומי מסך של מיקומים בגוגל. השיח יכלול גם נושאי תפעול, לוגיסטיקה ו־

משום שכולם חלק מהמשוואה שהאלגוריתם לוקח בחשבון.

הבנה טכנית לצד הבנה מסחרית

ב־SEO קלאסי, המקדם יכול להסתפק לעיתים בהבנה טכנית ותוכנית תוכן. בזירות בינלאומיות, עליו להבין גם שולי רווח,
עלויות שילוח, מגבלות רגולטוריות, עמלות פלטפורמה ומיסוי. רק כך אפשר לבנות אסטרטגיית קידום אתרים אורגני

שלא רק משפרת נראות, אלא גם משאירה רווח אמיתי בעסק.

כדאי שגם המומחה יוכל לשוחח בנוחות עם אנשי מכירות, תפעול ופיננסים, ולא רק עם מחלקת השיווק. עבודה חוצת
מחלקות היא תנאי להצלחה כאשר נכנסים לעומק של מסחר אלקטרוני גלובלי.

תהליך עבודה מומלץ: מאסטרטגיה ועד אופטימיזציה שוטפת

SEO GEOשלב ראשון: מחקר שוק ו־



השלב הראשון הוא מיפוי שווקים פוטנציאליים, ניתוח מתחרים בזירות, בדיקת ביקוש במנועי חיפוש והגדרת עדיפויות. כאן
נכנס לתמונה SEO GEO שנועד להחליט איפה להתחיל: ארצות הברית, אירופה, בריטניה או שווקים נישתיים אחרים.

ההחלטה תשפיע על שפה, לוגיסטיקה, תמחור ומיסוי.

שלב שני: הקמת תשתית ותכנון ליסטינגים

לאחר קבלת החלטה אסטרטגית, בונים תשתית מוצרים: קיטלוג, תיאורי מוצר, צילום מקצועי ותכנון ארכיטקטורת תוכן.
זה הרגע ליישם עקרונות של איך לקדם אתר בגוגל גם בתוך הליסטינגים: היררכיית מילות מפתח, מבנה טקסט, קריאות

ונגישות. ההכנה המדויקת תחסוך הרבה עבודת עדכונים בהמשך.

שלב שלישי: השקה, מדידה ואופטימיזציה

עם העלייה לאוויר, עוברים למצב של מדידה מתמדת. בודקים אילו מונחי חיפוש מביאים תנועה, אילו ליסטינגים ממירים
טוב יותר, ומהי השפעת שינויי מחיר או משלוח על החשיפה. מומחה SEO טוב ירוץ עם מחזורי אופטימיזציה קצרים, יבחן

וריאציות של כותרות ותמונות ויעדכן Backend Keywords בהתאם לנתונים.

שלב רביעי: הרחבה לערוצים משלימים

לאחר שהמותג מתבסס בזירה הראשית, אפשר להתחיל להרחיב את הפעילות לערוצים משלימים: הקמת אתר עצמאי,
השקעה בביטויי מידע ארוכי זנב, התחלת פרויקט מסודר של בניית קישורים ופתיחת סניפים נוספים של אותו מותג

בזירות נוספות. כאן קידום אתרים בגוגל הופך למכפיל כוח עבור ההצלחה שכבר נבנתה בזירות.

מבט קדימה: יתרון תחרותי לעסקים ישראליים שמבינים SEO בזירות מסחר
עסקים ישראליים שמצליחים לשלב בין גמישות יזמית לבין עבודה מקצועית של מומחה SEO זוכים ליתרון משמעותי

בשווקים בינלאומיים. היכולת לנווט בין Amazon, eBay ואתרים עצמאיים, לנהל קידום אתרים אורגני רב ערוצי ולהתחשב
בשיקולי SEO GEO, יוצרת מנוע צמיחה שחזק יותר מכל זירה בודדת.

מי שמסתכל על SEO כמכלול עסקי ולא רק כסדרה של פעולות קידום אורגני בגוגל טכניות, בונה מותג שמסוגל לשרוד
שינויים באלגוריתמים, עדכוני מדיניות והופעת מתחרים חדשים. השקעה בשותף מקצועי או ב־חברת קידום אתרים

שמכירה לעומק את זירות המסחר תאפשר לכם למקסם כל הזדמנות, לשמור על רווחיות ולייצר נוכחות יציבה בשווקים
רחוקים.

VeloLinx & VeloWeb - פתרונות דיגיטל מתקדמים

איש קשר: רפאל )Refael( הרוש

אזור שירות: אונליין - פריסה ארצית ובינלאומית

טלפון: 050-9122133

אתרי אינטרנט:
VeloLinx - קידום אתרים ואסטרטגיית קישורים | VeloWeb - פיתוח ובניית אתרים

אודות: בית אחד לפתרונות דיגיטל מתקדמים הפועל אונליין בארץ ובעולם. אנו מרכזים מומחיות טכנולוגית ושיווקית מקיפה:
VeloWeb מתמחה בפיתוח ובניית אתרים מתקדמים מבוססי קוד בהתאמה אישית מלאה )Custom(, בעוד ש-VeloLinx מספקת

מעטפת קידום אתרים )SEO( מקצועית ואסטרטגיות בניית קישורים עוצמתיות. יחד, אנו מעניקים לעסקים נוכחות אינטרנטית בולטת,

מהירה וממוקדת תוצאות – החל משורת הקוד הראשונה ועד למקומות הראשונים בגוגל.
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